f ©@ o®©

N

K3 GRILLER Hop

SMOKE HOUSE - - BIRRERIA

L nostri prodotti possono contenere allergeni, se hai allergie o intolleranze
chiedi al nostro staff o consulta il libro degli allergeni.

000000000000060



TARTLRS

ANTIPASTI £
SIUZZICHERIE

NACHOS

Chips di mais con crema di formaggio cheddar, jalapenos e

mexican chili

POLPETTE FRITTE

Tradizionali e gustose polpette fritte

CHICKEN WINGS *

Ali di pollo speziate

CHEESE & BACON CHPS *

Patatine fritte con crema di formaggio cheddar e granella di bacon

PULLED PORK BITES &

Gustose polpette di pulled pork

PULLED TACOS

Morbide tortillas di mais ripiene con pomodori, pulled pork e

salsa guacamole

CHICKEN NUGGLTS *

[rresistibili pepite di pollo

ARROSTICINI *

Spiedini di agnello al profumo di rosmarino

PEPPERONI RINGS *

Anelli di peperoni in pastella

BONE MARROW

Midollo gratinato accompagnato con spezie e crostini di pane

*Prodotto surgelato

€7.00

€6.50

€7.00

€6.00

€7.50

€8.00

€7.00

€7.50

€6.00

€7.00



(RUDITES

JARTARE AL TARTUFO €12.00

Tartare di scottona con perlage al tartufo nero, sale maldon e pepe

JARTARE TAGGIASCA €13.00

Tartare di scottona con olive taggiasche, capperi e perlage di acciughe

JARTARE AL PISTACCHIO €13.00

Tartare di scottona con stracciatella, granella di pistacchio e pomodori secchi

CARNE SALADA €12.00

Carne salada del trentino con rucola, pomodorini e scaglie di grana

JARTARE AFFUMICATA &

Tartare di scottona affumicata in stile HOP con tuorlo d’uovo

JARTARE ESOTICA €14.00

Tartare di scottona con riso basmati, avocado, carpaccio di ananas

€12.00

marinato al lime e salsa al mango

SASHIMI DI MANZO €21.00

Sashimi di manzo con perlage ai tartufi, acciughe e basilico

DEGUSTAZIONE €24.00

Degustazione di mini tartare e sashimi con misto di perlage, senapi e salse

Scansiona il QR code sul totem o
vai su grillerhop.it




0P BURGLRS o, 5"

NON CHAMATEL HAMBURGERI ==
PULLED PORK & €12.00

Carbon bun, pulled pork, crema di cheddar, insalata coleslaw e salsa BBQ

BRISKET €13.50

Bun artigianale, brisket, cipolla caramellata e taleggio

€11.50

Bretzel bun, battuto di costine di maiale, cipolla fresca e salsa BBQ

JARTARE €14.00

Carbon bun, tartare di scottona affumicata, stracciatella,

insalata e pomodori secchi

CHICKEN €13.00

Bun alla curcuma, petto di pollo panato, crema di cheddar,

insalata, pomodoro e salsa guacamole

BB() €12.50

Bun artigianale, hamburger di scottona, crema di cheddar, bacon al

whisky, cipolle caramellate e salsa BBQ

[66 €12.50

Bun ai semi di zucca, hamburger di scottona, guanciale, uovo

alla piastra e scaglie di pecorino

VEGETARIANO €10.00

Bun ai semi di zucca, provola, melanzane, friggitelli e crema di zucca

ML

MAIONESE | MAIONESE AL PEPE GUACAHOP BURGER
KETCHUP CHIMICHURRI PEPPER MAYO CHEESE
BBA WHISKY BB() TEX MEX




MEAT & SMOKED

LA NOSTRA SPECIALITA
RIB EYE €24.00

300gr. di cube roll di angus con rosmarino e fiocchi di sale rosa

HOP HANK €24.00

300gr di bavetta di Angus marinata alle bacche di ginepro

PEPPER SKIRT €21.50

300gr. di diaframma di angus al pepe in grani e salsa chimichurri

HOP SKIKT €21.50

300gr. di diaframma di angus marinato al Whisky e insalata coleslaw

HOP SAUSAGE €14.00

Spiedone di salsicciotti affumicati in stile HOP con salsa BBQ

TEXAS BRISKET €19.00

300gr. di manzo cotto a basse temperature con crema di zucca

e rosmarino

[OW & SIOW RIBS &

Costine di maiale cotte a bassa temperatura in salsa BBQ

PICANHA €21.00

300gr. di tenero codone di angus accompagnato da salsa chimichurri

HOLY TRINITY & €25.00

Brisket di manzo, pulled pork e costine in salsa BBQ accompagnate da

€15.00

insalata coleslaw

CONTORN

PATATE AL FORNO €4.50 | PURE DI PATATE ALLME @ €5.00
INSALATA COLESLAW ~— €4.50 | INSALATA VERDE €4.00
MEXICAN' CHIL €5.50 | VERDURE MISTE €5.00




NFALATE

CAESAR en.50 ESONCA en.s0

[nsalata, straccetti di pollo, scaglie [nsalata, pomodorini, avocado,
di grana, crostini di pane speziati carpaccio di ananas marinato al
e salsa caesar lime, crostini e salsa al mango

CAPRESE €n.oo

Pomodoro, burrata pugliese, olio e.v.o. e origano

. CONPATINE

Z ’ == — \_/
A~ =
AT Yl

& i,

PULLED PORK  €10.50 | SALADA €10.00

7

Schiacciata con pulled pork, Schiacciata con carne salada del trentino,
senape al miele gocce di limone, rucola e maionese al pepe
DN
= VEGETARIANA
PIGGY @ €10.00 I €10.00
Schiacciata con salsiccia HOP, Schiacciata con stracciatella, pomodori
cipolle al whisky e salsa BBQ secchi e zucchine alla griglia

IR

HAMBURGER €7.00

Hamburger, formaggio cheddar e ketchup accompagnato da patatine fritte

NUGGLIS * €700

Nuggets di pollo e patatine fritte

COIOLETTA €750

Cotoletta di pollo croccante e patatine fritte

WURSIEL €6.50

Wurstel e patatine fritte

*Prodotto surgelato



DU =)

RED VELVET *

CHEESECAKE (VAR GUSTD)

IOKTINO AL CIOCCOLATO £ PISTACCHIO *
STRUDEL DI MELE

TRAMISU

WAFFLE AULA NUTELLA®
BROWNIES * -

ANANAS MARINATA AL LIME :

*Prodotto surgelato

END DEVERAGL

BIRRL

€7.50
€6.50
€7.00
€7.50
€6.00
€6.50

€6.50
€6.00

Griller Hop collabora con Birra Salento, uno dei primi birrifici

agricoli in ltalia.

PICCOLA
NUDA £ CRUDA « pils 4.C% €3.50
AGRICOLA BIONDA  lager helles C% €3.50
AGRICOLA AMBRATA « Lager red LY €4.00
BEGGIA « sdrong ale 7% €4.00

[AGUNA BEACH « american ipa £.C% €4.00

mepid

€5.00
€5.00
€5.50
€6.00
€6.00

LITRO

€10.00
€10.00
€11.00
€12.00
€12.00

Vuoi qualcosa di ancora piu HUP? Ogni settimana ti offriamo

una selezione speciale di birre artigianali del territorio.

PI((l]llI a partire da €4,50 II]LDIII a partire da €6,50 lITh[l a

partire da €13,00.



DRINKS & SUPER ALCOLIC]

GIN TONIC

GIN LEMON
VODKA TONIC
VODKA [EMON
SBAGLIATO
NEGRONI
AMERICANO

LUR0 LUR0

da €700 | KM
da €7.00 - SELECTION a partire da €5.00

da €7.00 - PREMIUM a partire da €9.00

da Z'gg WHSKY
€700 = SELECTION a parta‘re da €8.00
€700 -PREMIUM ~ a partire da €13.00

APEROL / CAMPARI SPRITZ €700 | AR

GRAPPA' BIANCA

€4.50 - SELECTION a partire da €4.00

GRAPPA RISERVA €4.50 - PREMIUM a partire da €7.00

SOF]

/\/k\i\ \\ué |

DR'NKS in vetro 0,33 cl

LuR0 LuR0
ARANCIATA SAN PELLEGRINO €4.00 | (0CA COLA / COCA ZERO €4.00
CHNOTTO SAN PELLEGRINO €4.00 | FUZE TEA LIMONE / PESCA €4.00
GASSOSA SAN PELLEGRING €4.00 | SCHWEEPES [EMON €4.00
TONICA AN PELLEGRINO €4.00 | SUCCH RAUCH €4.00

BASICS i

ACQUA NATURALE 7501 €1.50
ACQUA FRIZZANTE 751 €150
CAFFE €1.50
COPERIO €1.00

NI

Gentile cliente, alcuni alimenti possono essere surgelati all’origine
o congelati in loco (mediante abbattimento rapido di temperatura)
rispettando le procedure di autocontrollo ai sensi del req.CE
852/04. Per tutte le informazioni relative ai nostri prodotti La
invitiamo a rivolgersi al responsabile di sala.

R Wiy Ry OREy,



