



l nostri prodotti possono contenere allergeni, se hai allergie o intolleranze chiedi al nostro staff o consulta il libro degli allergeni.































ANTIPASTI E





NACHOS	€7.00
Chips di mais con crema di formaggio cheddar, jalapenos e mexican chili	<i>-</i>
POLPETTE FRITTE	€6.50
Tradizionali e gustose polpette fritte	
CHICKEN WINGS *	€7.00
Ali di pollo speziate	
CHEESE & BACON CHIPS *	€6.00
Patatine fritte con crema di formaggio cheddar e granella di bacon	
PULLED PORK BITES ®	€7.50
Gustose polpette di pulled pork	
PULLED TACOS	€8.00
Morbide tortillas di mais ripiene con pomodori, pulled pork e	
salsa guacamole	
CHICKEN NUGGETS *	€7.00
lrresistibili pepite di pollo	
ARROSTICINI *	€7.50
Spiedini di agnello al profumo di rosmarino	
PEPPERONI RINGS *	€6.00
Anelli di peperoni in pastella	
BONE MARROW	€7.00

Midollo gratinato accompagnato con spezie e crostini di pane

^{*}Prodotto surgelato



TARTARE AL TARTUFO

€12.00

Tartare di scottona con perlage al tartufo nero, sale maldon e pepe

TARTARE TAGGIASCA

€13.00

Tartare di scottona con olive taggiasche, capperi e perlage di acciughe

TARTARE AL PISTACCHIO

€13.00

Tartare di scottona con stracciatella, granella di pistacchio e pomodori secchi

CARNE SALADA

€12.00

Carne salada del trentino con rucola, pomodorini e scaglie di grana

TARTARE AFFUMICATA 🕸



€12.00

Tartare di scottona affumicata in stile HOP con tuorlo d'uovo

TARTARE ESOTICA

€14.00

Tartare di scottona con riso basmati, avocado, carpaccio di ananas marinato al lime e salsa al mango

SASHIMI DI MANZO

€21.00

Sashimi di manzo con perlage ai tartufi, acciughe e basilico

DEGUSTAZIONE

€24.00

Degustazione di mini tartare e sashimi con misto di perlage, senapi e salse

INDECISO? GUARDA LE FOTO DEL NOSTRI PIATTI E LASCIATI TENTARE!

Scansiona il QR code sul totem o vai su grillerhop.it

HOD BURGERS

NON CHIAMATELI HAMBURGER!



PULLED PORK 🕸

€12.00

Carbon bun, pulled pork, crema di cheddar, insalata coleslaw e salsa BBQ

BRISKET

€13.50

Bun artigianale, brisket, cipolla caramellata e taleggio

RIBS 🕸

€11.50

Bretzel bun, battuto di costine di maiale, cipolla fresca e salsa BBQ

TARTARE

€14.00

Carbon bun, tartare di scottona affumicata, stracciatella, insalata e pomodori secchi

CHICKEN

€13.00

Bun alla curcuma, petto di pollo panato, crema di cheddar, insalata, pomodoro e salsa quacamole

BBQ

€12.50

Bun artigianale, hamburger di scottona, crema di cheddar, bacon al whisky, cipolle caramellate e salsa BBQ

EGG

€12.50

Bun ai semi di zucca, hamburger di scottona, guanciale, uovo alla piastra e scaglie di pecorino

VEGETARIANO

€10.00

Bun ai semi di zucca, provola, melanzane, friggitelli e crema di zucca

JALSE

€0.50

MAIONESE KETCHUP BBQ MAIONESE AL PEPE CHIMICHURRI WHISKY BBQ

GUACAHOP
PEPPER MAYO
TEX MEX

BURGER CHFFSF

WEUL & WOKED



€15.00

€25.00

LA NOSTRA SPECIALITÀ

RIB EYE **€24.00**

300gr. di cube roll di angus con rosmarino e fiocchi di sale rosa

HOP FLANK €24.00

300gr di bavetta di Angus marinata alle bacche di ginepro

PEPPER SKIRT €21.50

300gr. di diaframma di angus al pepe in grani e salsa chimichurri

HOP SKIRT €21.50

300gr. di diaframma di angus marinato al Whisky e insalata coleslaw

HOP SAUSAGE **€14.00**

Spiedone di salsicciotti affumicati in stile HOP con salsa BBQ

TEXAS BRISKET €19.00

300gr. di manzo cotto a basse temperature con crema di zucca e rosmarino

IOW & SIOW RIBS @

Costine di maiale cotte a bassa temperatura in salsa BBQ

PICANHA €21.00

300gr. di tenero codone di angus accompagnato da salsa chimichurri

HOLY TRINITY (\$)

Brisket di manzo, pulled pork e costine in salsa BBQ accompagnate da insalata coleslaw

INAOTHO)



PURÈ DI PATATE AL LIME 🚳 PATATE AL FORNO **€4.50** €5.00 INSALATA COLFSLAW

INSALATA VERDE €4.50 €4.00

VERDURE MISTE MEXICAN CHILI €5.50 €5.00

JACALTATE



CAESAR €11.50

Insalata, straccetti di pollo, scaglie di grana, crostini di pane speziati e salsa caesar

ESOTICA €11.50

Insalata, pomodorini, avocado, carpaccio di ananas marinato al lime, crostini e salsa al mango

CAPRESE €11.00

Pomodoro, burrata pugliese, olio e.v.o. e origano

(4))



PULLED PORK €10.50

Schiacciata con pulled pork, senape al miele

PIGGY (\$)

SALADA

Schiacciata con carne salada del trentino,

€10.00

Schiacciata con salsiccia HOP, cipolle al whisky e salsa BBQ

VEGETARIANA

€10.00

€10.00

Schiacciata con stracciatella, pomodori secchi e zucchine alla griglia

gocce di limone, rucola e maionese al pepe

BUBA HOb



HAMBURGER €7.00

Hamburger, formaggio cheddar e ketchup accompagnato da patatine fritte

NUGGFTS *

€7.00

Nuggets di pollo e patatine fritte

COTOLETTA

€7.50

Cotoletta di pollo croccante e patatine fritte

WURSTEL

€6.50

Wurstel e patatine fritte

*Prodotto surgelato

DE??{{\displayses}



RED VELVET *	€7.50
CHEESECAKE (VARI GUSTI)	€6.50
TORTINO AL CIOCCOLATO E PISTACCHIO *	€7.00
STRUDEL DI MELE	€7.50
TIRAMISÙ	€6.00
WAFFLE ALLA NUTELLA*	€6.50
BROWNIES**	€6.50
ANANAS MARINATA AL LIME 🧩	€6.00

^{*}Prodotto surgelato

WENN BEAEHUCE

923

BIRRE

Griller Hop collabora con *Birra Salento*, uno dei primi birrifici agricoli in Italia.

	bl((off	WEDIA	LITAO
NUDA E CRUDA • pils 4.5%	€3.50	€5.00	€10.00
AGRICOLA BIONDA • lager helles 5%	€3.50	€5.00	€10.00
AGRICOLA AMBRATA • lager red 5%	€4.00	€5.50	€11.00
BEGGIA • strong ale 7%	€4.00	€6.00	€12.00
LAGUNA BEACH • american ipa G.5%	€4.00	€6.00	€12.00

Vuoi qualcosa di ancora più 👭? Ogni settimana ti offriamo una selezione speciale di birre artigianali del territorio.

PI((OL4) a partire da €4,50 MLDI4) a partire da €6,50 LITAO a partire da €13,00.

DRINKS & SUPER ALCOLICI



	1040		6403
GIN TONIC	da €7.00	RUM	
GIN LEMON	da €7.00	- SELECTION	a partire da €5.00
VODKA TONIC	da €7.00	- Premium	a partire da €9.00
VODKA LEMON	da €7.00	 WHISKY	
SBAGLIATO	€7.00	- SELECTION	a partire da €8.00
NEGRONI	€7.00	- PREMIUM	a partire da €13.00
AMERICANO	€7.00		
APEROL / CAMPARI SPRITZ	€7.00	AMARI	
GRAPPA BIANCA	€4.50	- SELECTION	a partire da €4.00
GRAPPA RISERVA	€4.50	- PRFMILIM	a partire da €7.00

SOFT DRINKS in vetro 0,33 cl



	0403		1040
ARANCIATA SAN PELLEGRINO CHINOTTO SAN PELLEGRINO GASSOSA SAN PELLEGRINO	€4.00 €4.00 €4.00	COCA COLA / COCA ZERO FUZE TEA LIMONE / PESCA SCHWEEPES LEMON	€4.00 €4.00 €4.00
TONICA SAN PELLEGRINO	€4.00	SUCCHI RAUCH	€4.00
BASICS	FUNO		

RAZICZ	0403
ACQUA NATURALE 75c1	€1.50
ACQUA FRIZZANTE 75c1	€1.50
CAFFÈ	€1.50
COPERTO	€1.00



Gentile cliente, alcuni alimenti possono essere surgelati all'origine o congelati in loco (mediante abbattimento rapido di temperatura) rispettando le procedure di autocontrollo ai sensi del reg.CE 852/04. Per tutte le informazioni relative ai nostri prodotti La invitiamo a rivolgersi al responsabile di sala.





